
 

 

UCHWAŁA NR III/10/15 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "PISA-NAREW" 

z dnia 12 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin "Pisa - Narew" na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 69 i 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz.1515), art. 211, 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358 i 1513) oraz § 19 pkt 6 Statutu Związku Gmin „Pisa - 

Narew” opublikowanego w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 161, poz. 2089, 

Zgromadzenie Związku Gmin „Pisa - Narew” uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Związku Gmin „Pisa - Narew” na rok 2014, przyjętego Uchwałą Nr I/6/15 

Zgromadzenia Związku Gmin „Pisa - Narew” z dnia 7 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Związku Gmin „Pisa - Narew” na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. poz.566 ) polegających na 

zwiększeniu wydatków budżetu Związku Gmin „Pisa - Narew” na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały o kwotę 20 000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki w kwocie 40 050,00zł w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet Związku na rok 2015 ulegnie zmianie i będzie wynosił : 

1) dochody 40 050,00 zł 

2) wydatki 60 050,00 zł 

3) deficyt w kwocie 20 000,00zł, który planuje się pokryć: 

- nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 20 000,00zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu Związku Gmin "Pisa - Narew" 

Edmund Lipnicki 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 3653



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr III/10/15 

Zgromadzenia Związku Gmin "Pisa-Narew" 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

Plan wydatków budżetu Związku Gmin "Pisa-Narew" na rok 2015  

 

w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

        

 1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 2 500 20 000,00 0,00 22 500,00 

 75095  Pozostała działalność 2 500 20 000,00 0,00 22 500,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500 5 000,00 0,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 15 000,00 0,00 16 000,00 

   OGÓŁEM 2 500 20 000,00 0,00 22 500,00 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/10/15 

Zgromadzenia Związku Gmin "Pisa-Narew" 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY W ROKU 2015. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1 Planowane dochody  40 050 0 40 050,00 

2 Planowane wydatki  40 050 20 000,00 60 050,00 

 Nadwyżka lub deficyt   -20 000,00 -20 000,00 

I FINANSOWANIE  0 20 000,00 20 000,00 

 Przychody ogółem  0 20 000,00 20 000,00 

1 Kredyty § 952 0 0 0 

2 Pożyczki § 952 0 0 0 

3 

Pożyczka na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 903 0 0 0 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 0 0 

5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0 0 0 

6 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0 20 000,00 20 000,00 

7 Obligacje skarbowe § 911 0 0 0 

8 Inne papiery wartościowe § 931 0 0 0 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 0 0 0 

 Rozchody ogółem  0 0 0 

1 Spłaty kredytów § 992 0 0 0 

2 Spłaty pożyczek udzielonych § 992 0 0 0 

3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

w udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

§ 963 0 0 0 

4 Udzielone pożyczki § 991 0 0 0 

5 Lokaty § 994 0 0 0 

6 Wykup papierów wartościowych § 982 0 0 0 

7 Wykup obligacji § 971 0 0 0 

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3653


		2015-10-19T13:47:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




